山东省特种设备职业技能竞赛组织委员会
关于公布山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——2022 年
山东省特种设备起重机械装卸操作（叉车司机）职业

技能竞赛有关事项的通知

各有关单位：

根据山东省市场监督管理局、山东省人力资源和社会保障厅、

共青团山东省委《关于举办山东省“技能兴鲁”职业技能大赛—

2022 年山东省特种设备职业技能竞赛的通知》（鲁市监特设字

〔2022〕133 号文件）精神，2022 年山东省特种设备起重机械装

卸操作（叉车司机）职业技能竞赛将于 2022 年 10 月 27 日-29 日

在济南公交驾校举行，现将竞赛有关事宜通知如下：

一、竞赛时间、地点

（一）竞赛时间：2022 年 10 月 27 日 12 点前报到，28 日-

29 日比赛。

（二）竞赛报到：

1.裁判员、嘉宾、选手报到地点：如家商旅酒店(舜华路店)

地 址：济南市历城区舜华路 1116 号

联系人：徐经理 15275114687

2.竞赛地点：济南公交驾校

地 址：济南市舜泰北路与凤凰路丁字口路东济南公交驾校

联系人：范树华

电 话：18953127592

3．主办单位联系人：山东省市场监督管理局 郑朝晖

电话：0531-51792350

4．承办单位：山东省特种设备协会

联系人：孙宇

电 话：0531-88023907 18811506300

二、参赛有关费用

1．选手参赛器材费 800 元/人。

2．裁判、领队、选手住宿统一安排，领队、选手食宿及交

通费用自理。

3．参赛器材费用电汇方式

参赛单位提前将参赛费统一汇至承办单位，汇款项目注明：

大赛参赛费。领队报到时须出示汇款凭证，承办单位开具培训费

发票。

开户名：山东省特种设备协会

开户行：济南工商银行趵突泉支行

账 号：1602023919200059151

三、其它事项

（一）疫情防控常态化的有关要求

1.鉴于目前国家疫情防控常态化管理和分区分级动态化调整，

在竞赛报到日前，相关人员所属地区如出现疫情中、高风险等级，

或相关人员距离竞赛报到日前 14 天内前往过疫情防控中、高风

险地区的，将面临参加竞赛时严格管控且在报到时酒店不予接待

的风险，具体要求以本人所在地及活动举办地当地卫生防疫部门

或酒店相关规定为准。相关人员在出行前务必了解清楚并慎重前

往。

2.根据疫情防控的要求，参赛人员报到需持有 48 小时内核

酸检测阴性报告。

3.竞赛期间参加人员应做好个人安全防护，全程佩戴口罩，

每日自行监测体温，如有异常及时上报现场工作人员。

4.进入竞赛场地，需亮码、测温、验证身份，排队、竞赛与

就餐时人员间隔需保持在一米以上。

5.保持房间通风，不扎堆、不聚集，减少外出与会客交友活

动。

（二）竞赛相关要求

1.要求各参赛队安排一名领队，便于组织协调工作。报到手

续及竞赛中相关事项告知由领队与会务组联系，与竞赛无关人员

恕不接待。

2.为使竞赛安全顺利进行，各代表队应确保所有参加人员身

体状况能够正常参加竞赛，并对自身安全负责。

3.参赛选手、领队应统一服装参加开幕式、闭幕式。

4.未尽事宜将在赛前发放的“竞赛手册”中明确。

5.竞赛解释权归竞赛组委会。

山东省特种设备职业技能竞赛组委会

2022 年 10 月 13 日

	山东省特种设备职业技能竞赛组织委员会